

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

ฝ่ายประมาณราคา

ประเภท จ้างทำท่อระบายน้ำเสียภายในอาคารระบบบำบัดน้ำเสีย

เจ้าของ ทณฑสถานหญิงธนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ทณฑสถานหญิงธนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จ้างทำรางระบายน้ำในพื้นที่ส่วนขยาย	936,377.38	1.3036	1,220,661.55	
				-	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้....5....% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม....7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,220,661.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,220,661.55	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นหกร้อยหกสิบเอ็ดบาทห้าสิบห้าสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลโสภาก)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เจริญประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวพรรณศันย์ เวชการ)

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปร 4 แผ่น 1/6

สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินสถานหญิงธนบุรี

แบบและรายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ พสญ.ธนบุรี 92/2564 ลว.16 พ.ย.2564

เมื่อวันที่ 4 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานบ่อพัก MANHOLE 1	1	งาน					54,566.00	1. ราคาต่อหน่วย
2	งานฝาบ่อพัก	1	งาน					7,097.85	เท่ากับราคาวัสดุ
3	งานบ่อพัก MANHOLE 2	1	งาน					21,430.64	ของดัชนีเศรษฐกิจ
4	งานวางท่อระบายน้ำ	1	งาน					120,799.27	การค้า กระทรวง
5	งานวางระบายน้ำ							732,483.61	พาณิชย์ ไม่รวม
									ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ราคารวมทั้งหมด							936,377.38	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลโสภ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เจียมประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวพรศรัณย์ เวชการ)

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปร 4 หน้า 2/6

สถานที่ก่อสร้าง ทัศนสถานหญิงธนบุรี

แบบและรายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ ทสญ.ธนบุรี 92/2564 ลว.16 พ.ย.2564

เมื่อวันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	งานบ่อ manhole 1	1	บ่อ						
1	ดินชุด	1.95	ลบ.ม.	-		125.00	243.75	243.75	1. ราคาต่อหน่วย
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.1625	ลบ.ม.	495.00		99.00	16.09	96.53	เท่ากับราคาวัสดุ
3	คอนกรีตหยาบ	0.0525	ลบ.ม.	2,331.80		398.00	20.90	143.31	ของดีขึ้น
4	คอนกรีต 240 ksc ว่างกระบอก	0.4420	ลบ.ม.	2,403.00		436.00	192.70	1,254.74	เศรษฐกิจการค้า
5	เหล็ก SR 24 RB 9 มม.	96.0519	กก.	24.40		4.100	393.81	2,737.48	กระทรวงพาณิชย์
6	ลวดผูกเหล็ก	2.4013	กก.	31.42		-	-	75.45	ไม่รวม
8	เหล็กฉาก 75x75x6 มม. ท่อนละ 6 ม.	0.6783	ท่อน	1,099.49		219.90	149.16	894.98	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	11.6000	ตรม.	-		115.00	1,334.00	1,334.00	7%
11	ไม้ใช้ทำแบบ	11.6000	ตรม.	350.00		-	-	4,060.00	
13	ตะปู	2.2533	กก.	32.38		-	-	72.96	
	รวมราคาค่า 1 บ่อ							10,913.20	
	จำนวนบ่อพัก manhole 5 บ่อ	รวมงานที่ 1						54,566.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลโสภณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เจียมประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวพรรณศรี เวชการ)

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปร 4 แผ่น 4/6

สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินสถานหญิงธนบุรี	แบบและรายการเลขที่	0	0	
ฝ่ายประมาณราคา				
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ ทสญ.ธนบุรี 92/2564 ลง.16 พ.ย.2564	เมื่อวันที่	4	เดือน	มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	งานบ่อพัก ค.ส.ล.	1	บ่อ						
1	ดินขุด	2.31	ลบ.ม.	-		125.00	288.75	288.75	1. ราคาต่อหน่วยเท่ากับราคาวัสดุของดัชนี
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.0963	ลบ.ม.	495.00		99.00	9.53	57.17	
3	คอนกรีตหยาบ	0.0809	ลบ.ม.	2,331.80		398.00	32.18	220.70	
4	คอนกรีต 240 Ksc ทรงกระบอก	0.8390	ลบ.ม.	2,403.00		436.00	365.82	2,382.02	เสร็จปฏิบัติการค่า
5	เหล็ก SR 24 RB 9 มม.	109.9042	กก.	24.40		4.100	450.61	3,132.27	กระทรวงพาณิชย์
6	ลวดผูกเหล็ก	2.7476	กก.	31.42		-	-	86.33	ไม่รวม
7	เหล็กฉาก 75x75x6 มม. ท่อนละ 6 ม.	0.6783	ท่อน	1,099.49		219.90	149.16	894.98	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	11.6000	ตร.ม.	-		115.00	1,334.00	1,334.00	7%
9	ไม้ใช้ทำแบบ	11.6000	ตร.ม.	350.00		-	-	4,060.00	
10	ตะปู	2.2533	กก.	32.38		-	-	72.96	
11	เหล็กแบน 40x4	69.1600	กก.	26.71		8.01	554.18	2,401.44	
	ตะแกรงเหล็กป้องกันทรานส์	1.000	ชุด	5,000.00		1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	คิดที่ 1 บ่อ							21,430.64	
	จำนวนบ่อพัก 1.00 บ่อ x 21,430.64		รวมงานที่ 3				เป็นเงิน	21,430.64	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลโสภ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เสียมประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวทรศณีย์ เวชการ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ขอยตงช้างโรงแสงสวีทอินน์

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชพัณฑ์ ที่ พสญ.อนบรี 92/2564 สว.16 พ.ย.2564

แบบและรายการเลขที่

เมื่อวันที่ 4

เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานท่อระบายน้ำ ๕ 0.60 เมตร	1	เมตร	-	-	125.00	215.63	215.63	
2	ดินขุด	1.73	ลบ.ม.	-	-	99.00	6.19	37.125	
3	ทรายหยาบรองพื้น	0.0625	ลบ.ม.	495.00	30.94	398.00	127.36	873.54	
4	คอนกรีตหยาบ	0.32	ลบ.ม.	2,331.80	746.18	174.00	174.00	754.00	
5	งานท่อระบายน้ำ ๕ 0.60 เมตร มอก 3	1	ท่อน	580.00	580.00	398.00	4.50	30.886	
6	ปูนทรายค้ำต่อ	0.011	ลบ.ม.	2331.80	26.38	81.00	35.49	153.773	
	ทรายถมหลังท่อ	0.438	ลบ.ม.	270.00	118.29				
	รวมความยาวท่อระบายน้ำ ๕ 58.60 เมตร ทักบ่อพัก							2,064.94	
	"ความยาวท่อระบายน้ำ" 58.60 เมตร ทักบ่อพัก						เป็นเงิน	120,799.27	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนุ จิตติโสภาค)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัชพล เจริญประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวพรศรัณย์ เวชการ)

ประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง พัฒนาวิทยุชุมชนบุรี แบบและรายการเลขที่ 0

ฝ่ายประมาณราคา 0

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ พลญ.ร.นบุรี 92/2564 ลง.16 พ.ย.2564 เมื่อวันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานวางระบายน้ำ 1 คัดต่อ 1 เมตร								
	ดินชุด	0.40	ลบ.ม.			125.00	50.00	50.00	1. ราคาต่อหน่วยเท่ากับราคาลดของดังนี้
	ทรายหยาบ	0.04	ลบ.ม.	495.00	19.80	99.000	3.96	23.760	
	ไม้แบบ	1.90	ตร.ม.	350.00	665.00	115.00	218.50	883.500	
	เหล็ก SD 24 RB 9 มม.	13.520	กก	24.40	329.89	4.10	55.43	385.320	เสร็จจากการค้า
	ลวดผูกเหล็ก	0.338	กก	31.42	10.62		-	10.62	กระทรวงพาณิชย์
	คอนกรีต 240 ksc พรงกระบอก	0.480	ลบ.ม.	2,403.00	1,153.44	436.00	209.28	1,362.72	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	รวมราคา ต่อ 1 เมตร							2,715.92	7%
	งานวางระบายน้ำความยาวรวม 269.7 เมตร							732,483.61	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายอนุ จิตวิไลโสภ) ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาวพรศรัณย์ เวชการ) ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ (นางสาวพรศรัณย์ เวชการ)

ลงชื่อ..... (นายรัชพล เข็มประยูร)